COMUNE DI NAPOLI

Area Centro Unico Acquisti e Gare
Servizio Acquisti

DETERMINAZIONE
n 4 del 20 Gennaio 2020
DRIGINALS

Oggetto: Assunzione di impegno di spesa, per la fornitura di gas occorrente per gli uffici, le scuole
ciftadine di pertinenza comunale, capitolo 2640, B.P. 2019 — 2021, annualita 2020 mese di gennaio — un
dodicesimo pari a € 2.916,67 i.c..

Pervenuta al Servizio Finanziario Registrata all’indice gencrale

indata’,. §Bﬂ @Eﬂ ZQZE ....prot. n° M//JS‘: data gﬁFEBZUZBn“/{EJ

-----------------------------------------------------------------------------------



Il dirigente del Servizio Acquisti dell’AREA C.U.A.G.,

Premesso che I’Amministrazione comunale ha stipulato contratti per Derogazione di gas per il
funzionamento degli uffici e delle scuole comunali;

che con deliberazione n. 21 del 18/04/2019 il Consiglio Comunale ha approvato il B.P. 2019/2021 e le
previsioni di competenza per gli anni 2020 e 2021;

che con Deliberazione n. 300 del 27/6/2019 la Giunta Comunale ha approvato il Piano Esecutivo di
Gestione 2019/2021;

che con deliberazione n. 73 del 7/8/2019 il Consiglio Comunale ha approvato ’assestamento generale del
bilancio 2019/2021 ai sensi dell’art 175 comma 8 del D. Lgs. 267/2000 e la salvaguardia degli equilibri di
bilancio ai sensi dell’art 193 del medesimo Testo Unico;

che con deliberazione n. 464 del 8/10/2019 la Giunta Comunale ha approvato il Piano Esecutivo di
Gestione 2019/2021 consequenziali alle variazioni di bilancio;

che al fine di provvedere alla copertura finanziari per la prestazione di che irattasi, si procede
all’assunzione dell’impegno di spesa nella misura di un dodicesimo delle somme assegnate nel B.P. 2019/2021-
annualitd 2020, secondo le disposizioni normative per Pesercizio provvisorio degli Enti Locali che possono
effettuare spese;

Si attesta :

- Che I’adozione dello stesso avviene nel rispetto della regolariti e della correttezza amministrativa e
contabile, ai sensi dell’art.147 bis del D. lgs 267/2000 e dell’art. 13 c.1 , lett.b), del “Regolamento sul
Sistema dei controlli interni® del Comune di Napoli

- Che Iistruttoria necessaria ai fini della sua adozione & stata esplefata dalla stessa dirigenza che adotta il
presente provvedimento

- Che ai sensi dell’art.6 bis della Legge 241/90, introdotto dall’art. 1 ¢.4] della Legge 190/2012, non & stata
rilevata la presenza di situazioni di conflitto di interesse tale da impedirne ’adozione

DETERMINA

Per i motivi esposii in narrativa:

Provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa, ai sensi dell’art 183 del d.lgs. n. 267 del 18/08/2000, per i
consumi derivanti dalla fornitura di gas per gli uffici comunali ¢ le scuole cittadine di pertinenza comunale a
favore della societd Fnel Energia Spa — titolare del Servizio di Fornitura di Ultima Istanza sul B.P. 2019/2021 ,
annvalitd 2020- mese di gennaio nella misura di un dodicesimo di € 35.000,00 i.c., codice di bilancio 01.05-
1.03.02.05.006- titolo 1- capitolo 2640/0 paria a € 2.916,67 .

Dare atto dell'accertamento preventivo di cui al comma 8 art.183 dlgs 267/2000 cosi come coordinato con
Decreto legislativo n,118/2011 coordinato ed integrato dal D.Lgs n.126/2014.

Ii Dirigente Area C.U.A.G. - Servizio Acquisti
Dott.ssa Annalisa Cecaro

;i,ﬂ,wow—ﬂ



SERVIZIO 0 PROGETTQ......ccccrverrmmmirireeeimnnrinisicssrssisessenienans

termina n° ... del %)%&930
oy, ALY {0.07-w '

ai sensi dell’art. 183, commag, D.L.vo 267/2000, vista la regolarita contabile, si attesta

la copertura finanziaria della spesa sull’intervento .........ccceevveviernnnennn Bilancio 200.. —

Cap. cooceeervrne (Impegno .............. ) es.200..

(ob. BAL- 04.05- 1.0%.02.05.006 E.¢. Zoto (AP 2640 (mP_ (5,44/20)

b v 2z

Data



segue Determina n°81. del 22:04-2020
Indice gen. nad.. deldAA~-02-2020

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE
SERVIZIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA COMUNALE

La presente determinazione ¢ stata affissa all’ Albo Pretorio ai sensi dell’art. 10, comma
1, del D.L.vo 267/2000.

----------------

IL RESPONSABILE

-,



